



دو سه ماه اول سال ۹۲ صورت گرفت:

بیش از شش هزار و ۶۰۰ مورد بازرسی در سواحل و آبهای استان هرمزگان

جانشین فرمانده یگان حفاظت از منابع آبیان شیلات استان هرمزگان از برخورد جدی تر با متخلفین و صیادان غیر مجاز در سه ماه اول سال جاری خبر داد. احمد دستگیر با بیان این خبر افزود: در سه ماه اول بیش از شش هزار و ۶۰۰ مورد بازرسی و بازدید توسط این یگان در دریا و ساحل این استان صورت گرفته است. وی تصریح کرد: توقیف ۳ فرود شناور صیادی متخلف کلاس لنج در آبهای جاسک و قشم در سه ماه اول سال ۹۲ از نتایج این میزان بازرسی یگان حفاظت از منابع آبیان شیلات هرمزگان بوده است. دستگیر در رابطه با کشتیهای یگان حفاظت از منابع آبیان شیلات هرمزگان در این مدت گفت: کشتی بیش از ۸۵۰ کیلوگرم کوسه صید شده غیر مجاز، بالغ بر ۳۳۰۰ کیلوگرم ماهی مخلوط ۹ عدد لنگر غیر مجاز، ۳۰۰ طاقه طور گوشگویی و ۸۰۰ طاقه تور گوشت گیر مینو فلاسنت از کشتیهای این یگان در سه ماه اول سال جاری صید شده است. وی اظهار داشت این یگان توانسته بیش از پنج هزار و ۶۰۰ ساعت نفر ساعت ۱۲ هزار و ۷۲۳ نفر ساعت در سواحل استان هرمزگان به انجام برساند که این رقم نسبت به دریا بیش از چهار هزار و ۵۷۰ نفر ساعت بوده است. جانشین یگان حفاظت منابع آبیان شیلات استان هرمزگان در پایان متهمین باز داشت شده در این مدت را در نفر عنوان کرد و افزود: امیدواریم جامعه صیادی استان هرمزگان با همکاری و یاری بیش از پیش خود ما را در کاهش برخوردهای قهری یاری کنند.

در سال ۹۱ صورت گرفت: فعالیت ۱۶ پروژه فنی عمرانی شیلات هرمزگان در بخش صیادی

رئیس اداره فنی و عمرانی شیلات هرمزگان از فعالیت ۱۶ پروژه فنی و عمرانی در بخش صیادی شیلات هرمزگان در سال ۹۱ خبر داد. غلامعلی مستی با بیان اینکه اعتبار مصوب این پروژه ها بالغ بر ۱۲۵ میلیارد ریال است افزود: از این تعداد پروژه ۳ پروژه ملی و ۱۲ پروژه استانی است. وی احداث بندر صیادی گوگستر، بندر حبس، درگهان و کوه مبارک، بهسازی و تکمیل بندر صیادی جواد الائمه و احداث اسکله خور آذینی را از اهم این ۱۶ پروژه در سال ۹۱ خواند. مستی تصریح کرد: بندر صیادی لاوان از دیگر پروژه های فعال سال ۹۱ بوده که در سال گذشته تکمیل و در هفته دولت جاری قابل بهره برداری است. رئیس اداره فنی و عمرانی شیلات هرمزگان گفت: تکمیل ساختمان جدید اداره کل شیلات هرمزگان با مساحتی بالغ بر چهار هزار و ۵۰۰ متر مربع از دیگر پروژه های فعال سال ۹۱ این اداره کل بوده است که انشالله به زودی شاهد بهره برداری از آن خواهیم بود. غلامعلی مستی اظهار داشت: اداره فنی و عمرانی شیلات هرمزگان در بخش صیادی با احداث و تکمیل بندر صیادی و همچنین ایجاد زیر ساخت های لازم بخش صیادی توانسته است موجبات ارتقای فنی این بندر و افزایش راندمان صید و بهداشت صیادی را فراهم سازد. مستی اشتغال زایی، پویایی نوار ساحلی، تثبیت جمعیت، سرمایه گذاری بخش خصوصی و جذب اطمینان صیادان از سرمایه گذاری در صید و صیادی را از دیگر نتایج فعالیت های اداره فنی و عمرانی شیلات هرمزگان خواند. رئیس اداره فنی و عمرانی شیلات هرمزگان در پایان خاطر نشان کرد: بندر صیادی احداث شده و تکمیل شده همگی مطابق با استاندارد های بین المللی بوده و از ایمنی لازم برخوردار می باشند که مرتفع کننده نیاز صیادان منطقه می باشد.

با استانه از دانش روز صورت گرفت: آغاز برداشت میگو پرورشی در تیر ماه برای اولین بار

معاون آبروی پروری اداره کل شیلات هرمزگان از برداشت میگوی پرورشی برای اولین بار در مزارع استان هرمزگان در تیرماه خبر داد. علی کریمی با بیان اینکه میگوی قبلا فقط یک نوبت در سال و از آبان ماه قابل عرضه به بازار بود گفت: پرورش دهندگان هرمزگانی موفق شدند با استفاده از دانش روز و شرایط آب و هوایی مناسب استان اولین برداشت خود را در تیرماه به انجام برسانند که این مهم مسال قریب به یک ماه زودتر از سال گذشته صورت گرفته است. وی تصریح کرد میگوهای این دوره در نیمه دوم اسفند ۹۱ ذخیره سازی شده بود. پس از حدود ۴ ماه پرورش برداشت و بخشی از آن به بازار داخلی و بخش دیگر صادر شد. معاون آبروی پروری اداره کل شیلات هرمزگان گفت: در حالیکه ذخیره سازی میگو همچنان تا پایان شهریور ماه ادامه خواهد داشت همزمان میگوهای دور اول پرورش به تدریج برداشت و میگوهای دور دوم نیز از آبان ماه به بعد برداشت خواهد شد. وی تصریح کرد مصرف کنندگان می توانند از این تاریخ تا پایان دی ماه شاهد عرضه میگوی پرورشی در بازار باشند.



شرح الفی:

Table with 5 columns and 5 rows. Column headers are ۱, ۲, ۳, ۴, ۵. Row headers are ۱, ۲, ۳, ۴, ۵. Content includes text about the 'Alfi' crossword puzzle and a list of prizes.

گوشت ماهی با دارا بودن نیتزیم در مبارزه با افسردگی موثر است.



کازی از روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان

مقام معظم رهبری: روزه یک نعمت الهی است که همانا، محبوب ترین اعمال در نزد خداوند نماز، نیکی کردن و خداوند به امت اسلامی اعطاء کرده است. جهاد در راه خداست. وسائل الشیعه، ج ۳، ص ۲۷



پخشکننده ۱۶ تیر ۱۳۹۲ هجری اول شماره ۱۰۰۵ * هفته نامه بومی گونه ای ماهی از خانواده ستوماهیان است * 28 شعبان ۱۴۳۴

در آستانه ماه خیر و برکت ماه رمضان صورت گرفت:

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین شیلات و کمیته امداد هرمزگان

(در همین صفحه)

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین شیلات و کمیته امداد هرمزگان



بیش از شش هزار و ۶۰۰ مورد بازرسی در سواحل و آبهای هرمزگان

آغاز برداشت میگو پرورشی در تیر ماه برای اولین بار



علاقه مندان به بخش سرگرمی و جدول می توانند آثار خود را برای جرح در شماره های بعدی 'هفتا' به روابط عمومی ارائه نمایند.



حلول ماه مبارک رمضان؛ ماه رحمت، برکت و بهار قرآن گرامی باد.

مدیر کل شیلات هرمزگان از انعقاد تفاهم نامه همکاری بین اداره کل شیلات هرمزگان و کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان با هدف ترویج و گسترش فعالیت های آبروی و تولید آبیان نوام با ایجاد خود اکتافی و افزایش سلامت و عزت نفس خانواده های نیازمند استان خبر داد. قدرت میرزاده با اشاره به سال حساسه سیاسی و اقتصادی گفت: این تفاهمنامه با عنایت به مفاد قانون پنجم توسعه، به ویژه ماده ۸۰ آن در رابطه با اشتغال پایدار، توسعه کار آفرینی، توسعه مشاغل نو با بهره گیری از ظرفیت های صنایع شیلاتی و آبروی پروری استان هرمزگان و با همکاری شیلات و کمیته امداد امام خمینی (ره) منعقد گردیده است. وی در ادامه، فراهم ساختن فرصت مناسب برای اشتغال جامعه مند جویي مسکند به ویژه فارغ التحصیلان رشته شیلات و همچنین ترویج و گسترش فعالیت های آبروی پروری و افزایش تولید آبیان به منظور تامین نیاز های خانگی جامعه را از اهم اهداف انعقاد این تفاهم نامه خواند. میرزاده فرام نمودن فرصت مناسب برای اشتغال جامعه مندجویي مستعد و علاقه مند به فعالیت در بخش صنایع شیلاتی و تکثیر و پرورش آبیان و بهره گیری مطلوب تر از ظرفیت ها، امکانات و توانمندی های بالقوه موجود در استان در زمینه آبروی پروری و صنایع کوچک شیلاتی (خانگی) را از دیگر اهداف این تفاهم نامه خواند. مدیر کل شیلات هرمزگان همکاری در اختصاص و واگذاری اراضی مناسب و مستعد پرورش آبیان، تسهیل و تسریع در اعطای مجوز های لازم در زمینه فعالیت های شیلاتی و آبروی پروری به درخواست های ارائه شده از سوی مندجویان و فرزندان آنها، خدمات فنی، مشاوره ای و راهبردی های لازم در حین، قبل و بعد از اجرا و همکاری و راهمندی در جهت تهیه نهاده های لازم را از اهم تعهدات شیلات هرمزگان این تفاهم نامه مشترک خواند. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هرمزگان نیز همکاری در برگزاری جلسات آموزشی و ترویجی ویژه مندجویان، شناسایی مندجویان و فرزندان واجد شرایط و تامین تسهیلات لازم جهت اجرای طرح های مشاغل خانگی و خود اشتغالی با اولویت صنایع شیلاتی و آبروی پروری را از اهم تعهدات کمیته امداد امام خمینی (ره) استان در این تفاهم نامه خواند. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان در این تفاهم نامه همکاری و خودکفایی به نمایندگی از شیلات و معاونت و تعاون آبروی پروری به نمایندگی از شیلات هرمزگان تسهیل و تسریع در اجرای تعهدات ذکر شده در تفاهم نامه را بر عهده دارند گفتگی است این تفاهم نامه در ۸ ماه و ۲۰ بند در دو نسخه از سوی مدیر کل شیلات هرمزگان و مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) امضا و مبادله شد.

ضیایان خیر داد: تولید بیش از ۲۲۳ میلیون قطعه بچه میگو تا پایان دهه اول تیرماه ۹۲

رئیس اداره توسعه میگو شیلات هرمزگان از تولید بیش از ۲۲۳ میلیون قطعه بچه میگو با فعالیت ۹ مرکز تکثیر میگو تا پایان دهه اول تیرماه سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان، لاله ضیایان با بیان اینکه تولید بچه میگو در این مراکز همچنان ادامه دارد اظهار داشت: از این میزان تولید ۸۸ درصد آن در مزارع پرورش میگو داخل استان ذخیره سازی شده و ۱۲ درصد دیگر آن به سایر استان ها ارسال گردیده است. وی با اشاره به اینکه فعالیت مراکز تکثیر از اسفند ماه آغاز شده است، گفت: فعالیت این مراکز حدودا تا دو ماه آینده ادامه دارد. ضیایان خاطر نشان شد تا پایان دهه اول تیرماه با فعالیت ۴۸ مزرعه در قالب پنج سایت پرورش میگو در استان هرمزگان مساحتی بالغ بر ۴۰ هکتار به کشت میگو اختصاص یافته است. رئیس اداره توسعه میگو شیلات هرمزگان گفت: ذخیره سازی میگو در مزارع پرورشی همچنان ادامه دارد و لازم به یاد آوری می باشد که در دوم تیرماه اولین برداشت میگو از مزارع پرورشی استان و نوماه زودتر از سال گذشته انجام شده است.